[image: kznn-m-cnt]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН
ЭРГИ-БАРЛЫК СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫНЫН
ШИИТПИРИ

РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПЕРДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН                                   ЭРГИ-БАРЛЫКСКИЙ  БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

«13»  августа 2018 г. №16
с. Эрги-Барлык

      “О передаче недвижимого имущества, используемого ФГУП "Почта России" из муниципальной собственности в федеральную собственность".

       Хурал представителей сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва на основании служебного письма от  «05» июня 2018 года № 8.11.14-02/741  РЕШИЛ:
1. Отказать передачу недвижимого имущества, используемого ФГУП «Почта России» из муниципальной собственности сельского поселения сумон Эрги-Барлыкский Барун-Хемчикского кожууна в федеральную собственность в связи с тем, что отделение почтовой связи в с. Эрги-Барлык с 2010 года по настоящее время используется на безвозмездной основе и в связи с большими финансовыми затратами в переоформлении документов.
2. Опубликовать данное Решение, разместив на официальном сайте Барун-Хемчикского кожууна, обнародовать информационных стендах администрации сумона Эрги-Барлыкский.

Глава - председатель  Хурала
представителей сельского поселения
сумон Эрги-Барлыкский                                                  /А. О. Донгак/

image1.jpeg